Cyklon H
Couleur inclus
dans le prix
Cyklon H 410 x 1600 O1	 Vanne intégrée thermostatique avec tube d’immersion, vanne angulaire, gauche, chrome
couleur : RAL 1015	 Tête thermostatique SLIM, chrome
	 Rosette de masquage intégrée, chrome
www.termaheat.pl page 1 de 520160205wolka
Cyklon H

D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Code
produit
Code de
configuration
p. 4
410 1000 408 212 800 170 120 2,59 13,05 WGCYH041100
410 1300 497 255 1100 170 120 3,29 16,65 WGCYH041130
410 1600 587 298 1400 170 120 3,98 20,24 WGCYH041160
495 1000 490 249 800 255 120 3,12 15,68 WGCYH049100
495 1300 597 299 1100 255 120 3,95 19,99 WGCYH049130
495 1600 704 349 1400 255 120 4,78 24,31 WGCYH049160
580 1300 697 342 1100 340 120 4,62 23,34 WGCYH058130
580 1600 821 399 1400 340 120 5,59 28,37 WGCYH058160
Design : Maja Zalewska, Marek Kostykiewicz (M4M)
Patère KUKA
Dimensions disponibles :
Couche de zinc